МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

по движению обучающихся

О приеме в 1 класс
с 01 сентября 2019 года

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 ФЗ «Об
образовании в РФ», уставом МОУ «СОШ №6», Правилами приема граждан в
муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №6 города Коряжмы» на обучение по общеобразовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденных приказом директора от 04.04.2016 года № 118-ОД, на основании
заявлений родителей (законных представителей) и договоров об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение по основным общеобразовательным программам
начального общего образования с 01 сентября 2019 года в 1-ый класс:

1. Вагину Дарью Александровну
2. Мелехину Веру Юрьевну
3. Кобелеву Владиславу Игоревну
4. Дубинову Валерию Сергеевну
5. Загнитко Сабрину Викторовну

от 01.03.2019 № j  6
г. Коряжма

И.А. Зорина

В дело № 01-33